
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2064 DE 19 DE SETEMBRO DE 2019

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Alfenas, usando de
suas atribuições legais e o que consta no Processo nº 23087.017574/2019-28, resolve:
 
Constituir o Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Geografia, composta pelos membros
abaixo relacionados:
 
Flamarion Dutra Alves - Professor do Magistério Superior - Presidente
Sandra de Castro de Azevedo - Professora do Magistério Superior - Vice-presidente
Ana Rute do Vale - Professora do Magistério Superior - Titular
Evânio dos Santos Branquinho - Professor do Magistério Superior - Titular
Marcelo de Oliveira Latuf - Professor do Magistério Superior - Titular
Rodrigo Jose Pisani - Professor do Magistério Superior - Suplente
Eduardo de Araújo da Silva - Representante discente -Titutar
Letícia Almeida Araújo - Representante discente - Suplente

Esta portaria revoga a portaria nº 662/2019 de 29-03-2019.

Profa. Vanessa Bergamin Boralli Marques
Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação


